

TeamSafety ApS

**Stejlhøj 23
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 30 90 29 71

**Årsrapport for 2015
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/06 2016

Thomas Thisted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TeamSafety ApS
Stejlhøj 23
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 30 90 29 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 2007
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Thomas Thisted, direktør
Jim Darré Sørensen, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vagtvirksomhed, herunder særligt brand- og sikkerhedsvagt, yde konsulentassistance samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 148.788, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 62.787. Virksomhedens resultat har i 2015 særligt været påvirket af omkostninger på ca. tkr. 150 i forbindelse med medarbejders sygefravær, hvilket i høj grad har haft en negativ effekt på årets resultat.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende, men budgetterer med et væsentligt forbedret resultat i 2016. Virksomheden har således haft en markant vækst i starten af 2016 og har i perioden januar til maj 2016 realiseret en omsætning som er højere end den samlede omsætning for hele regnskabsåret 2015. Det forventes som følge af et væsentligt forbedret resultat i 2016 således også, at egenkapitalen reetableres ved egen drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.083.234	8.850.307
Personaleomkostninger	1	-9.051.612	-8.732.049
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-129.713</u>	<u>-145.909</u>
Resultat før finansielle poster		-98.091	-27.651
Finansielle indtægter	2	2.683	2.000
Finansielle omkostninger	3	<u>-92.702</u>	<u>-104.227</u>
Resultat før skat		-188.110	-129.878
Skat af årets resultat	4	<u>39.322</u>	<u>24.255</u>
Årets resultat		<u>-148.788</u>	<u>-105.623</u>
Overført resultat		<u>-148.788</u>	<u>-105.623</u>
		<u>-148.788</u>	<u>-105.623</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.682	196.641
Indretning af lejede lokaler		4.146	7.900
Materielle anlægsaktiver	5	<u>74.828</u>	<u>204.541</u>
Deposita	6	10.179	9.980
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.179</u>	<u>9.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.007</u>	<u>214.521</u>
Handelsvarer		162.404	156.972
Varebeholdninger		<u>162.404</u>	<u>156.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.066.935	2.469.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.098	56.825
Andre tilgodehavender		0	93.861
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	4.409	1.935
Udskudt skatteaktiv		70.365	31.043
Periodeafgrænsningsposter	8	113.691	67.067
Tilgodehavender		<u>2.314.498</u>	<u>2.719.888</u>
Likvide beholdninger		<u>50.203</u>	<u>50.373</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.527.105</u>	<u>2.927.233</u>
Aktiver i alt		<u>2.612.112</u>	<u>3.141.754</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-62.213	86.575
Egenkapital	9	<u>62.787</u>	<u>211.575</u>
Banker		1.039.697	1.207.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.086	25.675
Anden gæld		1.470.542	1.697.046
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.549.325</u>	<u>2.930.179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.549.325</u>	<u>2.930.179</u>
Passiver i alt		<u>2.612.112</u>	<u>3.141.754</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.831.938	7.520.560
Pensioner	943.317	837.071
Andre omkostninger til social sikring	188.882	203.667
Andre personaleomkostninger	<u>87.475</u>	<u>170.751</u>
	<u>9.051.612</u>	<u>8.732.049</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.273	2.000
Andre finansielle indtægter	<u>410</u>	<u>0</u>
	<u>2.683</u>	<u>2.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.702</u>	<u>104.227</u>
	<u>92.702</u>	<u>104.227</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-39.322</u>	<u>-24.255</u>
	<u>-39.322</u>	<u>-24.255</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	843.486	78.880
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>743.486</u>	<u>78.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	646.845	70.980
Årets afskrivninger	85.959	3.754
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-60.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>672.804</u>	<u>74.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>70.682</u>	<u>4.146</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2015	<u>10.179</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>10.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>10.179</u>

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.409</u>	<u>1.935</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	4.409	1.935
Lån tilbagebetalt i året	1.935	0
Rentefod (%)	10,20%	10,20%

Noter til årsrapporten

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og kontingenter.

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	86.575	211.575
Årets resultat	0	-148.788	-148.788
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-62.213	62.787

Selskabskapitalen består af 125 anpartar a nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TS Holding Kalundborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for eventuel kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på kr. 8.880, i alt kr 25.160.

Der er stillet garanti for vareleverancer på 50.000 kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 1.450 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelager, driftsmateriel mv. og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 tkr. 2.304.